Администрация Парабельского района Томской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 31.03.2021                                                                                      № 112

Об утверждении  состава  резерва управленческих кадров системы образования

Парабельского района

   В соответствии с Положением о резерве руководящих кадров системы

образования Парабельского района (утв. приказом от  31.03.2021г. № 111)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  состав резерва управленческих кадров системы образования

Парабельского района (приложение№1);

2. Считать утратившим силу приказ  10.09.2019г. №198 «Об утверждении состава

резерва управленческих кадров системы образования Парабельского района;

3. Е.А.Василенок, заведующей РРМЦ, обеспечить повышение профессиональной

квалификации включенных в список педагогов;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А.Ямангарину, заместителя

руководителя Отдела образования.

Приложение №1 к приказу

Отдела образования от 31.03.2021 № 112

Список лиц, включенных в резерв руководящих кадров системы образования

Парабельского района

1. Коротких Анастасия Геннадьевна, старший  воспитатель МБОУ «Парабельская

гимназия»;

2. Нефедова Светлана Михайловна, учитель математики МБОУ «Парабельская

гимназия»;

3. Шнайдер Елена Васильевна, педагог-психолог МБОУ «Парабельская

гимназия»;

4. Харенков Владимир Александрович, учитель физики МБОУ  «Парабельская

гимназия»;

5. Смирнова Оксана  Николаевна, старший воспитатель МБОУ  «Парабельская

гимназия»;

6. Хадкевич Наталья Сергеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Старицинская СШ»;

7. Новосельцева Татьяна Николаевна, учитель  начальных классов МБОУ

«Парабельская СШ им.Н.А.Образцова»;

8. Чурбакова Анна Владимировна, учитель географии МБОУ «Парабельская СШ

им.Н.А.Образцова»;

9. Гришкина Ирина Владимировна, учитель начальных классов МКОУ

«Новосельцевская СШ»;

10. Василенко Любовь Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Новосельцевская СШ»

11. Осипова Елена Анатольевна, учитель информатики МКОУ «Новосельцевская

СШ»;

12. Ведерникова Елена Дмитриевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «ДДТ»;

13. Колыхалова Александра Анатольевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО «ДДТ»;

14. Халецкая Татьяна Асангуловна, тренер МБУ ДО «ДЮСШ»;

15. Дорохова Елена Петровна, тренер МБУ ДО «ДЮСШ»;

16. Нагаева Ольга Владимировна, воспитатель МКДОУ  «Рябинка»;

17. Голещихина Юлия Олеговна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Нарымская СШ»;

18. Перемитин Павел Александрович, учитель ОБЖ МБОУ «Нарымская СШ»;

19. Новосельцева Надежда Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Шпалозаводская СШ»;

20. Манучарова  Любовь Олеговна, заместитель  директора по воспитательной

работе МБОУ «Шпалозаводская СШ»;

21. Аплетаева Ирина Андреевна, учитель начальных классов МКОУ «Заводская

СШ»;

22. Кузнецова Екатерина Алексеевна, учитель химии и биологии МКОУ «Заводская

СШ»;

23. Сидоренко Ольга Борисовна, педагог-психолог МКДОУ «Детский сад

Солнышко».

24. Смирнова Наталья Владиславовна, методист МБДОУ «Детский сад

Подсолнухи».